Paraná , 02 de Junho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2784

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        637

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2023 - PROCESSO Nº 336/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2023 - Processo nº 336/2023

OBJETO: Aquisição de mantas/cobertores em microfibra tamanho casal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste

instrumento, visando o atendimento de famílias referenciadas na Secretaria de Assistência Social, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº

14.133, de 2021.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 14.133, de 2021, Lei Complementar nº

123/2006 alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM

GSZ REPRESENTACOES LTDA

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço
Preço

total

1 1

MANTA/COBERTOR DE CASAL confeccionada em material microfibra 100% poliéster medindo 1,80x2,00 metros, Toque macio e

aveludado, em cores variadas, de boa qualidade. Tipo: Casal Material: Microfibra Composição: 100% poliéster. Quantidade de Fios Ou

Gramatura: 180g/m²

HIPER

TEXTIL

CASAL

  UN 1.200,00 21,67 26.004,00

TOTAL

26.004,00

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 31/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:DB99955B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA Nº 048/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 048/2023

OBJETO: Locação de imóvel, barracão industrial, em alvenaria, terreno com denominação LOTE URBANO nº 11 (onze) da QUADRA nº 340

(trezentos e quarenta), situado de frente para a Rua Tiradentes, a 27,00 metros da Rua Pedro Onor Angonese, Bairro Princesa Isabel, na planta geral

desta cidade e comarca, do Loteamento denominado ―Loteamento Residencial Wande II‖, com a área de 383,50m2 (trezentos e oitenta e três metros

quadrados e cinquenta decímetros quadrados), com os seguintes limites e confrontações: NORTE: Confronta com o lote nº 10 e parte do 9 da mesma

quadra, com a distância de 29,50m; SUL: Confronta com o lote nº 12 da mesma quadra, com a distância de 29,50m; LESTE: Confronta com o lote nº

06 da mesma quadra, com a distância de 13,00m; OESTE: Confronta com a Rua Tiradentes, com a distância de 13,00m2. Conforme MATRÍCULA

21.913 de 15 de março de 2023, destinado a uso de indústria previsto pela Lei Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando

o vencedor pelo critério de menor preço por item:

ELISANGELA SCHNEIDERS MENEZES PERON

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1

LOCAÇÃO DE IMÓVEL - barracão industrial, em alvenaria, terreno com

denominação LOTE URBANO nº 11 (onze) da QUADRA nº 340 (trezentos e

quarenta), situado de frente para a Rua Tiradentes, a 27,00 metros da Rua Pedro

Onor Angonese, Bairro Princesa Isabel, na planta geral desta cidade e comarca,

do Loteamento denominado ―Loteamento Residencial Wande II‖, com a área de

383,50m2 (trezentos e oitenta e três metros quadrados e cinquenta decímetros

quadrados), com os seguintes limites e confrontações: NORTE: Confronta com o

lote nº 10 e parte do 9 da mesma quadra, com a distância de 29,50m; SUL:

Confronta com o lote nº 12 da mesma quadra, com a distância de 29,50m;

LESTE: Confronta com o lote nº 06 da mesma quadra, com a distância de

13,00m; OESTE: Confronta com a Rua Tiradentes, com a distância de 13,00m2.

Conforme MATRÍCULA 21.913 de 15 de março de 2023, destinado a uso de

indústria previsto pela Lei Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º.

    MESES 12,00 2.000,00 24.000,00

TOTAL 24.000,00

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:67237351

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA